Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 23 апреля 2018 года							№ 14/2

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за большой личный вклад в деятельность по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» и в связи с празднованием 100-летней годовщины образования комиссии по делам несовершеннолетних в Российской Федерации

- ДАНИЛОВУ НИНУ НИКОЛАЕВНУ – члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола»;

- ДОЛГУШЕВУ ОЛЬГУ АЛЕКСЕЕВНУ – члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола»;

- СЕНЬКО ТАТЬЯНУ АНАТОЛЬЕВНУ – члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев